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Schwaz
Eben am Achensee

Sandra Fritz
Stadeleggstrasse
6212 Maurach
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T +43
M 524320195
info@physiopunkt.at
http://www.physiopunkt.at

Gundula Thurner
Birkenstraße 4
6212 Maurach
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 05243 20213 
M 0699 81110098 
F 05243 20213 
gundula.thurner@physioaustria.at
http://www.physio-thurner.at

Fügen

Bernd Kupfner
Bahnhofstraße 8
6263 Fügen
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 05288 63880 
M 0676 5168297 
F 05288 63880 
b.kupfner@therapie-balance.at
http://www.therapie-balance.at

Jenbach

Mag. Josef Falkner
Jochelgasse 8b
6200 Jenbach
T 05244 62502 
F 05244 6250216 

Lukas Lackinger
Schalserstrasse 1A
6200 Jenbach
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T +43
M +436504583498
info@vitalpoint.at
http://www.vitalpoint.at

Mayrhofen

Jan Willem Keijzer, B.PT
Stillupklamm 830
6290 Mayrhofen
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0680 5533163
jan@physiokeijzer.at
http://www.physiokeijzer.at

Schwaz

Daniel Eder
Marktstraße 19
6130 Schwaz
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 05242 67111
F 05242 67113
daniel.eder@physiowerkstatt.at
http://www.physiowerkstatt.at

Alfred Ellinger
Innsbruckerstraße 4a
6130 Schwaz
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T +436641339535
M +436641339535
info@physiomobil.cc
http://www.physiomobil.com

Christa Köchl
Innsbruckerstraße 4a
6130 Schwaz
Hausbesuche
T 05242 67796
M 0699 11963204
F 05242 67796
koechl@inntherapie.at



Physio Austria Tirol
http://www.physioaustria.at/tirol | tirol@physioaustria.at
Stand per 22.04.2022

Barbara Lochner
Knappenanger 39a
6130 Schwaz
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 05242 73515
M 0664 5171501
b.lochner@schwaz.net
http://www.physio-barbara.at

Verena Schneider-Pellegrini
Andreas-Hofer-Straße 8
6130 Schwaz
Praxis rollstuhlgerecht
T +435242220003
M 06765903386
F 00435242220009
v.pellegrini@praxis-p4.at
http://www.praxis-p4.at

Terfens

Petra Müller
Auweg 28
6123 Terfens
Hausbesuche
T 0650 5633122 
M 0650 5633122 
petra@gesundmobil.at

Melanie Oberladstätter
Bahnhofsiedlung 64
6123 Vomperbach
M 0664 1551946
melli.oberlad@gmail.com

Vomp

Verena Draxler
Hans-Schrott-Fiechtl-Straße 30
6134 Vomp
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T +436508444748
physio_draxler@gmx.at
http://www.physio-prantl-baku.at

Martin Pinsker
Dorf 30
6134 Vomp
Hausbesuche
T 05242 63599 
office@physiozentrum-vomp.at
http://www.physiozentrum-vomp.at

Wiesing

Markus Lendl
Rofansiedlung 490K
6210 Wiesing
Hausbesuche
M 0699 13944051
markus_lendl@a1.net

Zellberg

Biro Hennerbichler
Zellbergeben 53a/1
6277 Zellberg
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T +43 5282 20557
M +43 680 1303531
F +43 5282 2055757
info@physiomed-zillertal.at
http://www.physiomed-zillertal.at

Lydia Müller
Zellbergeben 53a
6277 Zellbergeben
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T +43528220557
http://www.physiomed-zillertal.at
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Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre
Mitgliedschaft, berufliche und ethische
Richtlinien zur Sicherung der Behandlungsqualität zu wahren.
Bei allen in dieser Liste aufscheinenden
PhysiotherapeutInnen handelt
es sich um Mitglieder
des Berufsverbandes Physio Austria

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV
Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes
mit standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.
Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich
genehmigtes elektronisches Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die
in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch
an die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


